

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KR Udvikling ApS

Vester Uthvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 38 25 02 13

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/08 2021

Klaus Rønslev
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	10
Balance pr. 31. marts 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR Udvikling ApS
Vester Uthvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 25 02 13

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Rønslev, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og at eje kapitalandele i andre virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.740.813, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.848.900.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(31.529)	(5.724)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.839.215	2.027.320
Finansielle indtægter		14.652	48.765
Finansielle omkostninger	1	<u>(81.525)</u>	<u>(120.084)</u>
Resultat før skat		1.740.813	1.950.277
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.740.813</u>	<u>1.950.277</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.390.600	2.174.591
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	34.000
Overført resultat		<u>(4.649.787)</u>	<u>(258.314)</u>
		<u>1.740.813</u>	<u>1.950.277</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.455.326	5.087.226
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.455.326</u>	<u>5.087.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.455.326</u>	<u>5.087.226</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.109.137	958.965
Tilgodehavender		<u>1.109.137</u>	<u>958.965</u>
Likvide beholdninger		<u>38.967</u>	<u>580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.148.104</u>	<u>959.545</u>
Aktiver i alt		<u>8.603.430</u>	<u>6.046.771</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.455.326	1.064.726
Reserve for iværksætterselskab		0	34.000
Overført resultat		(4.646.426)	(525.523)
Egenkapital		<u>2.848.900</u>	<u>579.203</u>
Anden gæld		5.510.913	5.429.471
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.510.913</u>	<u>5.429.471</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.617	10.000
Anden gæld		5.000	28.097
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>243.617</u>	<u>38.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.754.530</u>	<u>5.467.568</u>
Passiver i alt		<u>8.603.430</u>	<u>6.046.771</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	6.000	1.064.726	34.000	(525.524)	579.202
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi i associerede selskaber	0	0	0	528.885	528.885
Overførsler, reserver	34.000	0	(34.000)	0	0
Årets resultat	0	6.390.600	0	(4.649.787)	1.740.813
Egenkapital 31. marts 2021	40.000	7.455.326	0	(4.646.426)	2.848.900

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.525	120.084
	81.525	120.084
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	4.022.500	4.022.500
Kostpris 31. marts 2021	4.022.500	4.022.500
Værdireguleringer 1. april 2020	1.064.726	(1.109.865)
Årets resultat	1.839.215	2.027.319
Kapitalforhøjelse	0	90.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	528.885	72.089
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(14.817)
Værdireguleringer 31. marts 2021	3.432.826	1.064.726
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	7.455.326	5.087.226

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BASE UDVIKLING A/S	Horsens	20 %	35.557.139	7.687.407
K2 Invest ApS	Horsens	45 %	764.222	670.947

Noter til årsrapporten

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i associerede virksomheder knytter sig til en række ejendoms- og udviklingselskaber. Som følge heraf kan der være usikkerhed om værdien såfremt aktiverne skal realiseres eller ikke udvikler sig som forventet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KR Finans ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene er pansat til fordel for Dansk Boligbyg Holding A/S til sikkerhed for et i forbindelse med erhvervelsen af kapitalandelene optaget lån.